no materializarse estas obras, quedarán inconclusas o no cumplirán los requerimientos necesarios para su correcto desarrollo.

20.       Que, el proveedor Cl Robotics Security Systems Ltda., presentó su cotización por Obras Extraordinarias, por el monto de
$6.345.907 IVA incluido. (Seis millones trescientos cuarenta y cinco mil novecientos siete pesos).

21.         Que, existe disponibilidad presupuestaria.

22.       Que, teniendo en consideración los fundamentos invocados, la Delegación Presidencial Regional de los Ríos, a través de su
Jefatura, ha determinado proceder a la suscripción de un convenio para la ejecución de las obras antes mencionadas, el cual se